1'~fciiu1'fl f}f[;m/Cipal de Suo JoJé doú Campo.&

Edtado de 0ao 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N~

DECRETO N9 2713/78

de 11 de outubro de 1978

Declara hóspede oficial do Municí

pio de São José dos Campos, o Se

nhor HELIO SPERANZA CAMERANO, Di~

nissímo Governador de Rotary - Dis

trito 460 .

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos , usando de suas atribuições legais;

D E C R E T A

Artigo 19 - g considerado hóspede oficial

do MunicÍpio de São José dos Campos, o Senhor HELIO SPERANZA CAMERANO, -

Digníssimo Governador de Rotary - Distrito 460, que no próximo dia 16 de

outubro , honrará nossa cidade com sua visita .

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor

na data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Cam -

pos , 11 de outubro de 1978.

Ednardo J~d-~o) Paula Santos

Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Pre-

feito , aos onze dias do mes de outubro de mil

to .

e setenta e oi -

DA/amtr.